quinta-feira, 5 de junho de 2014

Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

# SUMÁRIO

	Aviaa da	Dublicaci	ا ماما:	=- C		Dública	04/0044
•	Aviso de	<ul> <li>Publicacă</li> </ul>	io de i icit	acao Con	correncia	Publica	01/2014

•	Pregão	Presencial-l	Registro de	Preços N°	016-PRP/2014
---	--------	--------------	-------------	-----------	--------------

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU-BA CNPJ: 13.866.892/0001-50

> AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO **CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2014**

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber sobre a realização da licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA 01/2014, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada para a execução de obras e serviços de engenharia para Construção de duas (02) escolas, modelo FNDE, sendo uma constituída de seis(06) sala e outra de doze (12) salas, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, sessão no dia 07/07/2014 as 09:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. Base Legal Lei nº8666/1993. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 5555, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves - Presidente.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



**ESTADO - BAHIA** 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU CNPJ.:13.866.892/0001-50

#### AVISO DE PUBLICAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS N° 016-PRP/2014

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação autuada sob nº 016-PRP/2014, Para aquisição de equipamentos e matérias para implantação da sala de estabilização para atender as demandas da Secretaria de Saúde da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 18/06/2014, às 08:00 horas. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson da Cruz Alves, Presidente.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1